

KALKULACE CENY

název akce: **Chodník a úprava autobusových zastávek, ul. Císařská v Novém Jičíně**
investor: **Město Nový Jičín**
datum: **11.9.2019**
vypracoval:

stupeň: **1) DÚR+DSP (DUSP)**

označ.	Popis	počet hodin	hodin.sazba Kč/hod	cena celkem
A	Průvodní zpráva	2	540	1 080 Kč
B	Souhrnná technická zpráva	24	540	12 960 Kč
	Zásady organizace výstavby	16	540	8 640 Kč
C	Situační výkresy			
	Situační výkres širších vztahů	2	540	1 080 Kč
	Koordinační situační výkres	5	540	2 700 Kč
	Katastrální situační výkres	5	540	2 700 Kč
D	Dokumentace objektů			
	SO 101 Silnice III/04816	30	540	16 200 Kč
	SO 102 Autobusový záliv	30	540	16 200 Kč
	SO 121 Chodník, nástupiště	30	540	16 200 Kč
	SO 122 Úprava místní komunikace a vjezdu	30	540	16 200 Kč
	SO 241 Úprava opěrné zdi	soubor		22 000 Kč
	SO 301 Dešťová kanalizace	soubor		19 500 Kč
	SO 351 Úprava (přeložka) stávajícího vodovodu	soubor		12 000 Kč
	SO 451 Veřejné osvětlení	soubor		20 000 Kč
	SO 461 Přeložka (ochrana) kabelů CETIN	soubor		16 000 Kč
E	Dokladová část - existence sítí	10	540	5 400 Kč
F	Souvisící dokumentace			
	Záborový elaborát	12	540	6 480 Kč
	Požární bezpečnostní řešení	10	540	5 400 Kč
G	Odhad nákladů	4	540	2 160 Kč
	Projednání a koordinace dokumentace	soubor		10 000 Kč
	Planografie tiskem 4x + CD	soubor		1 500 Kč
	CELKEM DÚR+DSP (DUSP)			214 400 Kč
	CELKEM			214 400 Kč
	DPH 21%			45 024 Kč
	CELKEM vč. DPH			259 424 Kč

stupeň: **2) IČ pro společné ÚR+SP**

označ.	Popis	počet hodin	hodin.sazba Kč/hod	cena celkem
	zajištění vyjádření, závazných stanovisek dotčených orgánů státní správy, správců inženýrských sítí	soubor		22 000 Kč
	kompletace a doplnění podkladů, vyjádření, stanovisek, sestavení žádosti o vydání společného ÚR+SP a vodoprávního povolení	soubor		8 000 Kč
	Správní poplatky - budou hrazeny objednatelem	soubor		0 Kč
	cestovné - najetě km, poštovné	soubor		3 000 Kč
	CELKEM IČ pro společné ÚR+SP			33 000 Kč
	CELKEM			33 000 Kč
	DPH 21%			6 930 Kč
	CELKEM vč. DPH			39 930 Kč

stupeň: **3) PDPS**

označ.	Popis	počet hodin	hodin.sazba Kč/hod	cena celkem
A	Průvodní zpráva	2	540	1 080 Kč
B	Souhrnná technická zpráva	6	540	3 240 Kč
	Zásady organizace výstavby	6	540	3 240 Kč
C	Situační výkresy			
	Situační výkres širších vztahů	2	540	1 080 Kč
	Koordinační situační výkres	3	540	1 620 Kč
	Katastrální situační výkres	3	540	1 620 Kč
	Geodetická dokumentace - vytýčení	12	540	6 480 Kč
D	Dokumentace objektů			
	SO 101 Silnice III/04816	15	540	8 100 Kč
	SO 102 Autobusový záliv	15	540	8 100 Kč
	SO 121 Chodník, nástupiště	15	540	8 100 Kč
	SO 122 Úprava místní komunikace a vjezdu	15	540	8 100 Kč
	SO 241 Úprava opěrné zdi	soubor		10 000 Kč
	SO 301 Dešťová kanalizace	soubor		10 000 Kč
	SO 351 Úprava (přeložka) stávajícího vodovodu	soubor		6 500 Kč
	SO 451 Veřejné osvětlení	soubor		8 000 Kč
	SO 461 Přeložka (ochrana) kabelů CETIN	zajišťuje CETIN		0 Kč
E	Dokladová část - existence sítí	0	540	0 Kč
F	Souvisící dokumentace			
	Záborový elaborát	2	540	1 080 Kč
	Plán BOZP	15	540	8 100 Kč
G	Soupis prací, výkaz výměr (Kros)	58	540	31 320 Kč
H	Odhad stavebních nákladů	soubor		1 000 Kč
	Projednání a koordinace dokumentace	soubor		3 000 Kč
	Planografie tiskem 6x + CD	soubor		2 500 Kč
	CELKEM PDPS			132 260 Kč
	CELKEM			132 260 Kč
	DPH 21%			27 775 Kč
	CELKEM vč. DPH			160 035 Kč

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM	cena bez DPH	DPH	cena s DPH
1) Projektová dokumentace DÚR + DSP (DUSP)	214 400,00 Kč	45 024,00 Kč	259 424,00 Kč
2) Inženýrská činnost	33 000,00 Kč	6 930,00 Kč	39 930,00 Kč
3) Projektová dokumentace PDPS	132 260,00 Kč	27 774,60 Kč	160 034,60 Kč
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM	379 660,00 Kč	79 728,60 Kč	459 388,60 Kč

S přátelským pozdravem

Ing. Dagmar Klajmonová, jednatel